

Granau Invest ApS

Stormvang 5, 3500 Værløse

CVR-nr. 28 68 35 02

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

Henrik Brandenburg Granau
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Granau Invest ApS Stormvang 5 3500 Værløse CVR-nr.: 28 68 35 02 Hjemsted: Værløse Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Brandenburg Granau, Direktør Marianne Birgitte Lund Granau, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	AAA4IT ApS, Værløse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og konsulentvirksomhed primært indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 566.499 kr. mod 531.435 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 365.342 kr. mod 25.658 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	566.499	531.435
1 Personaleomkostninger	-672.357	-535.601
Driftsresultat	-105.858	-4.166
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	32	-504
Andre finansielle indtægter	507.591	60.109
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.223	-278
Resultat før skat	395.542	55.161
Skat af årets resultat	-30.200	-29.503
Årets resultat	365.342	25.658
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-472
Udbytte for regnskabsåret	0	38.000
Overføres til overført resultat	365.342	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.870
Disponeret i alt	365.342	25.658



Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	79.968
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.489.691	1.062.573
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.569.691</u>	<u>1.142.541</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.569.691</u>	<u>1.142.541</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.785	48.917
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.473	2.605
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Tilgodehavender i alt	<u>25.258</u>	<u>59.522</u>
Likvide beholdninger	<u>292.233</u>	<u>367.331</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>317.491</u>	<u>426.853</u>
Aktiver i alt	<u>1.887.182</u>	<u>1.569.394</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.380.729	1.015.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	38.000
Egenkapital i alt	1.505.729	1.178.387
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	24.210	19.756
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.210	19.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.939	37.428
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.126	1.126
Selskabsskat	13.756	94.446
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.254	286
Anden gæld	329.168	237.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	357.243	371.251
Gældsforpligtelser i alt	381.453	391.007
Passiver i alt	1.887.182	1.569.394

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	472	1.027.257	50.000	1.202.729
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	-472	-11.870	38.000	25.658
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	1.015.387	38.000	1.178.387
Udloddet udbytte	0	0	0	-38.000	-38.000
Resultatandel	0	0	365.342	0	365.342
	125.000	0	1.380.729	0	1.505.729



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	643.942	506.996
Pensioner	25.008	25.008
Andre omkostninger til social sikring	3.407	3.597
	<u>672.357</u>	<u>535.601</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.223	278
	<u>6.223</u>	<u>278</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


